

	SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 06
	ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: 337
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7	TELEFAX: 2772031	FECHA: 26 OCT 2016

SEÑORES: BLAMIS DOTACIONES LABORATORIO S.A.S. NIT:800,154,351 PAG 1
 REGIMEN COMUN
 DIRECCION: CARRERA 47 N° 94A-06 LA CASTELLANA - BO TEL:6111851-6360594

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION 43825 DEL 7 DE OCTUBRE 2016, RELACIONADOS A CONTINUACION:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	SULFATO DE COBRE X KG MARCA MERK, GRADO REACTIVO	UND	1.00	176,400.00	176,400
2	ACIDO BORICO P.A. MARCA MERK, GRADO REACTIVO	KG.	1.00	195,300.00	195,300
3	ACIDO CLORHIDRICO FUMANTE 37% P.A. X 2.5 LT MARCA MERK, GRADO REACTIVO	UND	1.00	106,400.00	106,400
4	DODECILO SULFATO X KG. MARCA MERK, GRADO REACTIVO	UND	1.00	376,600.00	376,600
5	EDTA RECTIVO PARA ANALISIS X 250GR MARCA MERK, GRADO REACTIVO	FRA	2.00	293,300.00	586,600
6	DI-SODIO TETRABORATO X 500 GR. MARCA MERK, GRADO REACTIVO	FRA	1.00	240,800.00	240,800
7	DI-SODIO HIDROGENOFOSFATO ANHIDRO P.A. EMSURE MARCA MERK, GRADO REACTIVO	FRA	1.00	133,000.00	133,000
8	BROMURO DE AMONIO MARCA MERK, GRADO REACTIVO, X KG.	UND	1.00	331,100.00	331,100
9	ETER DE PETROLEO X 5 LTS. MARCA MERK, GRADO REACTIVO	UND	4.00	308,000.00	1,232,000
10	SODIO WOLFRAMATO DIHIDRATO X 250 G MARCA MERK, GRADO REACTIVO	UND	1.00	466,200.00	466,200

PLAZO DE ENTREGA: 60 DIAS	
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA	
GARANTIA:	

DESTINO: OF. INVESTIGACIONES PROY. 730115 - SUPERVISOR: ROMAN DAVIS CASTAÑEDA SERRANO C.C. 14397582

SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA

CDP. No.: _____ FECHA: _____ RP. No. : _____ FECHA: _____ RUBRO: _____

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
 - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)



SECCION COMPRAS/HERMEL ALFONSO HUERTAS A./ MURIBE

Elaboró: MARTHA

1683924 Fgci. 971

	SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 06
	ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: 337
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7	TELEFAX: 2772031	FECHA: 26 OCT 2016

SEÑORES: BLAMIS DOTACIONES LABORATORIO S.A.S. NIT:800,154,351 PAG 2
 REGIMEN COMUN
 DIRECCION: CARRERA 47 N° 94A-06 LA CASTELLANA - BO TEL:6111851-6360594

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION 43825 DEL 7 DE OCTUBRE 2016, RELACIONADOS A CONTINUACION:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
11	FOSFATO MONOSODICO X KG MARCA MERK, GRADO REACTIVO	UND	1.00	136,500.00	136,500
12	ALCOHOL TERC-BUTANOL X 500 ML MARCA MERK, GRADO REACTIVO	UND	1.00	126,700.00	126,700
13	SODIO AZIDA PARA SINTESIS MARCA MERK, GRADO REACTIVO	FRA	4.00	240,800.00	963,200
14	SULFATO DE MAGNESIO HEPTAHIDRATADO MARCA MERK, GRADO REACTIVO	KG.	1.00	245,700.00	245,700
15	CLORURO DE CALCIO GRADO REACTIVO 1 KG MARCA MERK, GRADO REACTIVO	FRA	1.00	194,600.00	194,600
16	PAPEL FILTRO CUANTITATIVO X 100 UNID FILTRO 388, DIAM. 125 MM BANDA NEGRA.	CAJ	1.00	69,800.00	69,800

PLAZO DE ENTREGA: 60 DIAS	EXENTO GRAVADO SUB TOTAL FLETES DESCUENTO IVA TOTAL	0.00 5,580,900.00 5,580,900.00 0.00 0.00 892,944.00 6,473,844.00
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA		
GARANTIA:		

DESTINO: OF. INVESTIGACIONES PROY. 730115 - SUPERVISOR: ROMAN DAVIS CASTAÑEDA SERRANO C.C. 14397582
 SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA
 CDP. No.: 3045 FECHA: Sept. 15/2016 RP. No.: 3280 FECHA: Oct. 24/2016 RUBRO: 05360820

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS NIT NO REGISTRADO FISCALES 25226569612016
 - CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
 - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

HERMEL ALFONSO HUERTAS ARAMENDIZ
 Jefe Sección Compras

24 OCT 2016

JONH JAIRO MENDEZ ARTEAGA
 DIR. INVESTIGACIONES G.05
 Nombre Ordenador del Gasto

SECCION COMPRAS/HERMEL ALFONSO HUERTAS A./ Recibi: Hcy Hora: 5:35 Elaboró: MARTHA 1683924 Fgci. 971

	SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD	PLACA - GF-P01-F03
	REGISTRO PRESUPUESTAL	VERSION : 03

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
890.700.640-7

**DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA
SECCION PRESUPUESTO**

Numero: 3880

CERTIFICA

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

a favor de:

800154351 BLAMIS DOTACIONES LABORATORIO S.A.S.

OBJETO: COD 730115, COMPRA REACTIVOS: SULFATO DE POTASIO, HIDROXIDO DE SODIO EN PELLETS, ACIDO BO RICO, LAURIL SULFATO DE NA, ENTRE OTROS REACTIVOS Y SUMINISTROS.

<u>C.COSTO</u>	<u>RUBRO</u>	<u>VALOR</u>
409 05360820	CONVENIO 0856-15-DESARROLLO CADENA OVINO	6.473.844,00

SISTEMA GENERAL DE REGALIAS-PROYECT
Dado a los:24 días del mes de:octubre del año 2016



1685622

REGISTRO PRESUPUESTAL
FONDO DE INVESTIGACIONES
Sección Presupuesto